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Miód z kwiatów Sycylijskich
pomarańczy BIO - Miele
Arancio Di Sicilia e Calabria

Cena 44,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8034034860554

Opis produktu

Smak słonecznej Sycylii w każdym słoiku!
Miód pomarańczowy: Słoneczny smak Sycylii

Miód pomarańczowy to prawdziwy dar natury, który zachwyca swoim wyjątkowym smakiem i aromatem.
Pozyskiwany jest z nektaru kwiatów pomarańczy odmian navelino, tarocco, moro i sanguinella, które rosną w
słonecznych sadach równiny Catania i dolin Agrigento. Te tereny, znane z uprawy pomarańczy PGI, nadają
miodowi niepowtarzalny charakter.

Charakterystyka miodu pomarańczowego:

Intensywny aromat: Wyrafinowany i bogaty zapach cytrusów.
Delikatny smak: Subtelna słodycz z nutą pomarańczy.
Jasna barwa: Początkowo złocista, z czasem naturalnie krystalizuje, stając się niemal biała.
Naturalna krystalizacja: Proces zachodzi spontanicznie w ciągu kilku miesięcy od zbioru, co świadczy o
naturalnym pochodzeniu miodu.

Dlaczego warto wybrać miód pomarańczowy?

Autentyczny smak sycylijskich pomarańczy.
Naturalny i nieprzetworzony produkt.
Idealny do słodzenia napojów, deserów i potraw.
Idealnie komponuje się z herbatami i wypiekami.

Miód pomarańczowy to doskonały dodatek do herbaty, deserów i wielu innych potraw. Pozwól sobie na chwilę
słodkiego relaksu z naszym wyjątkowym miodem.

Jest bogatym źródłem naturalnych cukrów, witamin i minerałów. Zawiera m.in. potas, magnez, fosfor, witaminę
C i witaminy z grupy B. Te składniki odżywcze wspomagają odporność organizmu, poprawiają trawienie i
działają antyoksydacyjnie.

To pyszny i zdrowy dodatek do kanapek, herbaty, jogurtów i płatków owsianych. Doskonale sprawdzi się również
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jako baza do domowych sosów, marynat i deserów. Możesz go również stosować jako naturalny słodzik do
wypieków i innych potraw.

Skład: 100% miód pomarańczowy BIO

Wartość odżywcza w 100g:

Energia - 1375kJ / 324kcal
Białko - 0,6g
Tłuszcz - 0 g
Węglowodany - 80,3g, w tym cukry - 80,3g
Sól - 0,03g
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